
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr. XXVIII/215/18 Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 698 788,25 2 000,00 700 788,25 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
35 000,00 2 000,00 37 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

Razem: 24 733 210,09 2 000,00 24 735 210,09 

 

Strona 2



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 64/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 578 837,00 0,00 2 578 837,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 957 994,00 2 000,00 1 959 994,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 000,00 9 940,00 1 259 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 000,00 - 8 000,00 221 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3 000,00 - 1 300,00 1 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 240,00 960,00 

  75095   Pozostała działalność 85 062,00 - 2 000,00 83 062,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 900,00 - 2 000,00 45 900,00 

852     Pomoc społeczna 1 351 736,22 2 000,00 1 353 736,22 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
82 000,00 2 000,00 84 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 2 000,00 84 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 957,12 0,00 313 957,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 371,19 2 879,00 214 250,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 310,00 - 2 734,00 44 576,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 228,00 - 145,00 6 083,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 827,46 6 827,46 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,30 395,24 6 323,54 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 071,70 - 1 022,70 1 049,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 714,04 0,00 4 103 714,04 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 339 356,22 0,00 339 356,22 

    4260 Zakup energii 226 102,80 9 000,00 235 102,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 9 000,00 23 000,00 

Razem: 29 008 223,37 2 000,00 29 010 223,37 

 

Strona 3




